דוד מנשירוב המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין
1. ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בפתח תקווה (כבוד השופט דרור קלייטמן) בת"פ 62076-06-20
ות"פ 27939-07-20 מיום 6.2.2022 במסגרתו הורשע המערער, על פי הודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן,
בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ונגזרו עליו 3

חודשי מאסר שירוצו בדרך של עבודות שירות וכן מאסר מותנה בן 6 חודשים למשך 3 שנים לבל יעבור עבירת
אלימות.

הערעור הופנה כנגד חומרת העונש.

2. עובדות המקרה לפי כתב האישום המתוקן

גם במועדון שהו נסיבות באותן חבריו. עם יחד "61 "הקאסה במועדון המתלונן שהה 18.6.20 בתאריך
המערער ואחיו.

12. לטעמנו, העונש שגזר בימ"ש קמא על המערער מאזן נכונה בין כלל השיקולים הצריכים לעניין וטענת ההגנה מן
הצדק הביאה להשתת עונש קל ביותר בדמות 3 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות.

13. לנוכח המפורט לעיל, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשפ"ב, 26 יוני 2022, בהעדר הצדדים.

יעל טויסטר ישראלי, שופטת שמואל בורנשטין, שופט מיכל ברנט, שופטת בכירה